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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-71251749-454.02-00085168764
Konu : II. Bansko Zirvesi

DAĞITIM YERLERİNE

Sofya Ticaret Müşavirliğimiz tarafından iletilen bir yazıda geçtiğimiz yıl Müşavirliğimizin
desteğiyle Bulgaristan Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın (BULTİŞAD) organizasyonunda Bulgaristan’ın
Bansko şehrinde “I. Bansko Zirvesi” nin gerçekleştirildiği bilgisi verilerek bu defa BULTİŞAD’dan
alınan bir yazıya atfen Bulgaristan Yatırım Ajansı ile KOBİ Destek ve Tanıtım Ajansının katkıları ile 9-10
Haziran 2023 tarihlerinde “II. Bansko Zirvesi” nin gerçekleştirilmesinin planlandığı belirtilmiş olup bu
kapsamda ülkemizin ihracatta rekabetçi olduğu sektörlerde faaliyet gösteren firmalara duyuru yapılması
hususunda Müşavirliğimizden destek talep edildiği ifade edilmiştir.

Yazıda devamla; geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen ve iki ülkeden 100’den fazla firmanın katılım
sağladığı program kapsamında başarılı eşleştirmeler gerçekleştirildiği ve geçen süre zarfında Zirve’nin
“Made In Türkiye” imajına pozitif katkı sağlayarak olumlu geri dönüşler alındığının müşahede edildiği,
bu yıl ikincisi gerçekleştirilecek Zirve’nin ekte yer alan program taslağının Bulgar firmalar tarafından
Müşavirliğimize iletilen taleplerin yoğun olduğu “otomotiv yedek parçaları, inşaat ve yapı malzemeleri,
metal, makina, kağıt, mobilya, enerji, ambalaj, gıda, IT, danışmanlık, tekstil, sağlık, kimya-kozmetik,
plastik eşya, iklimlendirme, turizm” sektörleri çerçevesinde hazırlandığı ifade edilmiştir.

Bilgileri ve üyeniz firmalara duyurulması ile yürütmekte olduğunuz UR-GE projeleri çerçevesinde
değerlendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Pınar ASLAN
Bakan a.

Daire Başkanı

EK: II. Bansko Zirvesi_Ek_II. Bansko Zirvesi Taslak Program
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Dağıtım:
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesine
Adana Sanayi Odası Başkanlığına
Adana Ticaret Odasına
Afyonkarahisar Ticaret Borsasınana
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasına
Akdeniz İhracatcı Birliklerine
Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi Derneğine
Ankara Sanayi Odası 1.Organize Sanayi Bölgesine
Ankara Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
Balıkesir Ticaret Odasına
Bandırma Ticaret Borsasına
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Batman Ticaret Borsasına
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bursa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Bursa Ticaret ve Sanayi Odasına
Butik Zeytin ve Zeytinyağcılar Derneğine
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasına
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Demirtaş Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesine
Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Düzce Ticaret ve Sanayi Odasına
Edremit Ticaret Odasına
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinene
Elektrik Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliğine
Erciyes Teknopark A.Ş.
Eskişehir Sanayi Odasına
Ev ve Mutfak Eşyaları Sanayicileri ve İhracatçıları Derneğine
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına
Gebze Organize Sanayi Bölgesi Teknopark A.Ş.
Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneğine
İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği İktisadi İşletmesine
İmder-Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği Derneğine
İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliğine
İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliğine
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İstanbul Maden İhracatçıları Birliğine
İstanbul Sanayi Odasınana
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliğine
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Ticaret Odasına
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odasına
Kızıltepe Ticaret Borsasına
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Malatya Ticaret ve Sanayi Odasına
Manisa Kalıp ve Makine İmalatçıları Dernegine
Manisa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Mardin Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığınana
Niğde İli Süt Üreticileri Birliğine
Nizip Ticaret Borsasına
Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ostim İş ve İnşaat Makineleri Kümelenme Derneğine
Ostim Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Ostim Savunma ve Havacılık Kümelenmesi Derneğine
Ostim Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Kümelenmesi Derneğine
Ödemiş Ticaret Odasına
S.S. İstanbul Anadolu Yakası Doğrama ve Mobilyacılar Sitesi İşletme Kooperatifine
S.S. Mobilya Kent İnegöl Toplu İşyeri Yapı Kooperatifine
Saha İstanbul Savunma Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneğine
Sivas Ticaret ve Sanayi Odasına
Şanlıurfa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Tarsus Ticaret Borsasına
Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneğine
Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliğine
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Tüm Kuruyemiş Sanayicileri ve İş Adamları Derneğine
Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği Derneğine
Türkiye Deri Sanayicileri Derneğine
Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluğu Türkiye Bölümü (Günder)
Batman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığınana
Çelik İhracatçıları Birliğine
Demirci Ticaret ve Sanayi Odasına
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliği Başkanlığına
Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneğine
Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığına



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: E89BF3D5-9B4D-4BCA-85A5-7408FDE9ED57 https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Söğütözü Mah. 2176. Sk. No: 63 06530
Telefon No: 0 312 204 80 61 Faks No: 0 312 204 80 61
e-Posta: r.okumus@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
Rumeysa OKUMUŞ

Ticaret Uzman Yardımcısı
Telefon No: 0 312 204 80 61

QRKOD

4 / 4

Ostim Medikal Sanayi Kümelenmesi Derneğine
Sinop Ticaret ve Sanayi Odasına
Türkiye Kadın Girişimciler Derneğine
Akdeniz Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliğine
Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğine
Trakya Tohumcular Derneğine
Antalya Ticaret Borsasına
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Depark Dokuz Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş.
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odasına
Ege Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğine
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliğine
Gaziantep Ticaret Borsasına
Gelişen Ev & Yaşam Eşyası Markaları Derneğine
Giresun Ticaret Borsasına
Global Enerji Derneğine
Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneğine
İnegöl Mobilya Sanayicileri Derneğine
İmos-İnegöl Mobilya Sanayicileri İşadamları Derneğine
Isparta Ticaret ve Sanayi Odasına
İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliğine
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birliğine
İstanbul Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğine
Karadeniz Fındık ve Mamülleri İhracatçı Birliklerine
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine
Niğde İli Elma Üreticileri Birliğine
Ostim Kauçuk Teknolojileri Kümelenmesi Derneğine
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş.
Şanlıurfa Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığına
Serkonder Sera Konstrüksiyon Donanım ve Ekipman Üreticileri İhracatcıları Derneğine
Söke Ticaret Odasına
Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliğine
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliğine
Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliğine
Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliğine
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Genel Sekreterliğine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine


